
2023 2024 NATATION ELITE
Le 13/03/2024, Aqualens - Avenue André Delelis, 62300 Lens

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COMPÉTITION : MG 100m Papillon
ÉPREUVE : 100m Pap

JOURNÉE : J1 - 13/03/2024

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

QFA1. 1' 01" 42ST JOSEPH CAEN 96 ptsCOUENNE-BENSABEUR PAOLO 14-2-SJC

QFA2. 1' 06" 48COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES 81 ptsCOTTEAU-PALIX SWANN 59-2-SJBV

QFA3. 1' 07" 60LA PRESENTATION DE MARIE SAINT JULIEN EN GENEVOIS 78 ptsDUCRET MAX 74-4-PSJ

QFA4. 1' 08" 27PROVIDENCE VINCENNES 77 ptsFILLON NOE 94-4-PROV

QFA5. 1' 08" 47COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II COUTANCES 76 ptsCARPON KYLIAN 50-4-JPCM

QFA6. 1' 08" 71LA PRESENTATION DE MARIE SAINT JULIEN EN GENEVOIS 76 ptsCHAMBOST RAFAEL 74-4-PSJ

QFA7. 1' 11" 08COLLÈGE ND DE LA PROVIDENCE AVRANCHES 70 ptsPESTEL ARTHUR 50-2-NDA

QFA8. 1' 11" 71LA JOLIVERIE ST JO.-PIE. SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 69 ptsGAUSSIN TOM 44-3-JSTS

QFB9. 1' 14" 76IMMAC. CONCEPTION BEAU FRENE PAU 61 ptsRANCHOU-PEYRUSE GABRIEL 64-4-ICBF

QFB10. 1' 14" 80SACRE COEUR VANNES 61 ptsHANQUIER TOM 56-2-SCV

QFB10. 1' 14" 80COL-LYC SAINT PIERRE BOURG EN BRESSE 61 ptsFAURIE CLEMENT 01-4-SPBB

QFB12. 1' 16" 34COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON 58 ptsSAULNIER MATHIEU 74-4-ESCR

QFB13. 1' 16" 84COLLEGE NOTRE DAME PERRIER CHALONS EN CHAMPAGNE 57 ptsFRESNEDA MAXIME 51-2-CHNP

QFB14. 1' 17" 72ST JOSEPH LOUDEAC 55 ptsLEPAGE LOUEN 22-4-LDC

QFB15. 1' 18" 77COLLÈGE ND DE LA PROVIDENCE AVRANCHES 52 ptsBRIAND THOMAS 50-2-NDA

QFB16. 1' 18" 90NOTRE DAME DE LA VISTE MARSEILLE 52 ptsBEARD MILO 13-4-NDV

17. 1' 20" 34COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE 48 ptsLIENARD JULES 85-2-BOU

18. 1' 21" 46SAINTE ANNE VERDUN 46 ptsFURNON NATHANAEL 55-4-SAV

19. 1' 23" 53COLLEGE NOTRE DAME BERCK 41 ptsVANDENBERGUE RUBEN 62-2-NDBK

20. 1' 24" 21COLLEGE SAINT-JOSEPH DESVRES 39 ptsLOEUILLIEUX MARCEAU 62-2-DEV

21. 1' 33" 08COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX 19 ptsOJEDA ROMERO LUCAS-GUILLERMO 69-2-VLXV

22. 1' 36" 03COLLEGE ST JOSEPH CHANTONNAY 12 ptsGATTEAU SIMON 85-2-CHAN

23. 1' 40" 35COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES 2 ptsPOTIER MELCHIOR 44-4-DTAN

Finale B
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 12" 34IMMAC. CONCEPTION BEAU FRENE PAU 67 ptsRANCHOU-PEYRUSE GABRIEL 64-4-ICBF

2. 1' 12" 78SACRE COEUR VANNES 66 ptsHANQUIER TOM 56-2-SCV

3. 1' 15" 10ST JOSEPH LOUDEAC 61 ptsLEPAGE LOUEN 22-4-LDC

4. 1' 15" 75COL-LYC SAINT PIERRE BOURG EN BRESSE 59 ptsFAURIE CLEMENT 01-4-SPBB

5. 1' 15" 97COLLEGE NOTRE DAME PERRIER CHALONS EN CHAMPAGNE 59 ptsFRESNEDA MAXIME 51-2-CHNP

6. 1' 17" 23COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON 56 ptsSAULNIER MATHIEU 74-4-ESCR

7. 1' 18" 37COLLÈGE ND DE LA PROVIDENCE AVRANCHES 53 ptsBRIAND THOMAS 50-2-NDA

8. 1' 19" 21NOTRE DAME DE LA VISTE MARSEILLE 51 ptsBEARD MILO 13-4-NDV

Finale A
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 00" 37ST JOSEPH CAEN 99 ptsCOUENNE-BENSABEUR PAOLO 14-2-SJC

2. 1' 05" 17COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES 85 ptsCOTTEAU-PALIX SWANN 59-2-SJBV

3. 1' 05" 49LA PRESENTATION DE MARIE SAINT JULIEN EN GENEVOIS 84 ptsDUCRET MAX 74-4-PSJ

4. 1' 07" 99PROVIDENCE VINCENNES 77 ptsFILLON NOE 94-4-PROV

5. 1' 08" 50LA PRESENTATION DE MARIE SAINT JULIEN EN GENEVOIS 76 ptsCHAMBOST RAFAEL 74-4-PSJ

6. 1' 09" 35COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II COUTANCES 74 ptsCARPON KYLIAN 50-4-JPCM

7. 1' 10" 06COLLÈGE ND DE LA PROVIDENCE AVRANCHES 72 ptsPESTEL ARTHUR 50-2-NDA

8. 1' 11" 79LA JOLIVERIE ST JO.-PIE. SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 68 ptsGAUSSIN TOM 44-3-JSTS
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